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Er der krav om, at Canalis stramskinner skal termograferes?

Svar: Nej, der er ingen lovkrav eller krav fra Schneider Electric, og det er udelukkende en
beslutning, som anleegsejer skal tage, afhaengig af hvor kritisk den pageeldende installationen
vurderes. Hvis dette gnskes udfgrt, skal det tilstraebes at termograferingen foretages, imens
installationen er i drift og den bgr udfares ved starst mulig belastning. Herved opnas det mest
retvisende billede af installationernes belastning samt tilstand.

Vil | oplyse link hvor vi kan downloade Revit plugin?
Svar: Hermed link: https://bimobject.com/en-us/schneider/product/canalis
Under "download” kan Revit-plugin downloades. Der er desuden introduktionsvideoer til plugin’et.

Er det samme afgangsbokse der benyttes til skinnerne?

Svar: KN har sine egne bokse. Den kan bl.a. ogsa fas med CEE-udtag direkte i boksen.

KS og KT passer bokse sammen. Hvis man tager en eksisterende boks og flytter, skal man
selvfglgelig vaere opmaerksom pa, hvilket materiel der sidder i, ift. kortslutningsniveauet hvortil
boksen flyttes.

Er der krav til at et Canalis stramskinnesystem skal moment-spaendes en gang om aret?
Svar: Nej, der er ingen lovkrav eller krav fra Schneider Electric, og det er udelukkende en
beslutning, som anlaegsejer skal tage, afheaengig af hvor kritisk den pageaeldende installationen
vurderes.



